
Новомак Ви нуди две опции за плаќање на нарачаните продукти преку web 
страницата. Вие самите во последниот чекор на нарачување го избирате 
начинот на кој што сакате да ја извршите уплатата.

Првиот начин е online плаќање преку casys системот кој е безбеден и 
сертифициран начин на извршување уплата.

Вториот начин, доколку се предомислите и сакате да платите online одкако 
сте ја направиле нарачката е да Ви се прати SMS порака со линк од 
Вашата фактура која може да ја платите online или во банка.

Плаќањето на капар е исто така овозможено, но само со предходно 
наравен договор за датумот на пристигнување на продуктот.

Доколку направите грешка при нарачка, а со тоа и грешно плаќање ги 
известувате нашите вработени, а сумата ќе Ви биде вратена на истата 
сметка од која е извршена и уплатата.

Начини на плаќање.


